
Produkt Definice cílového trhu
Bytové domy Majitelé, správci, provozovatelé bytových domů

*PO/FO, SVJ, Bytové družstvo, Spolek
*4 a více bytových jednotek v nemovitosti
*V nemovitosti převažuje funkce bydlení
*Nemovitost je v katastru nemovitostí evidována jako bytový dům
*Hodnota nemovitosti max. 300 mil. Kč
*Požadovaný limit plnění v pojištění odpovědnosti do 50 mil. Kč

D&O – Pojištění odpovědnosti členů orgánů společnosti Právnické osoby typu:
*Obchodním společnost
*Družstvo
*Spolek
*Veřejně prospěšná společnost
*Nadace
*Fond
*Ústav
*Výzkumná instituce
*Vysoká škola
Pojištění nelze sjednat právnickým osobám, které:
*Jsou v insolvenčním řízení, likvidaci nebo platební neschopnosti
*Jsou finanční institucí, peněžním ústavem (bankou, pojišťovnou), obchodníkem s cennými papíry 
*Jsou příspěvkovou organizací 
*Jsou politickou stranou nebo hnutím
*Mají jako hlavní předmět činnosti poradenství v oblasti financí, dotací a grantů
*Mají záporný vlastní kapitál

Pojištění odpovědnosti dopravce a zasílatele Pojištění je určeno výhradně pro
*Dopravce provozující vnitrostátní a mezinárodní silniční nákladní dopravu
*Zasílatele obstarávající přepravu zásilek  
*Dopravce provozující drážní dopravu 

Pojištění finančních rizik Nekonání akce, Hole-in-One
*Pořadatele sportovních, kulturních a podobných akcí, pořadatelé amatérských golfových turnajů
Pojištění finanční způsobilosti dopravce
*Silniční a autobusové dopravce, kteří musí prokázat finanční způsobilost
Pojištění záruky pro případ úpadku agentury práce
*Subjekty, kteří provozují činnost agentury práce
Pojištění smluvních záruk
*Účastníky výběrových řízení na veřejné zakázky
*Stavební a výrobní společnosti, které mají smluvně zakotvenu povinnost předložit záruku
Pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře
*cestovní kanceláře poskytující zájezdy a/nebo spojené cestovní služby

Pojištění majetku a odpovědnosti - Jistota Podnikatelé, živnostníci a právnické osoby podnikající v obchodu, službách a výrobě
*S movitým majetkem do 6 mil. Kč
*S nemovitým majetkem do 25 mil. Kč
*S příjmy z podnikatelské činnosti do 12 mil. Kč
*Požadovaný limit plnění v pojištění odpovědnosti do 15 mil. Kč
Pojištění není vhodné pro subjekty typu:
*Prodej motorových vozidel, autobazar
*Profesní odpovědnost, zdravotnická zařízení
*Municipality, veřejná správa

Pojištění majetku a odpovědnosti SME Pojištění je určeno zejména pro
*Právnické osoby a podnikatele v průmyslu, službách a obchodu
*Podnikatele v zemědělství
*Vlastníky a nájemce nemovitostí
*Města, obce a školy
*Spolky, nadace
*Investory ve stavebnictví a stavební firmy

Pojištění přepravy zásilek Pojištění je určeno zejména pro
*Vlastníky přepravovaného zboží 

Zemědělské pojištění – pojištění plodin a zvířat Pojištění je určeno výhradně pro
*Právnické osoby podnikající v oboru zemědělství, lesnictví, zahradnictví a podobných oborech s pojistným zájmem na plodinách, lesích a hospodářských zvířatech
*Fyzické osoby s pojistným zájmem na plodinách, lesích a hospodářských zvířatech
*Majitelé lesních porostů
*Majitelé koní
*Obce a města s pojistným zájmem na plodinách, lesích a hospodářských zvířatech

Pojištění kolejových vozidel Pojištění je určeno zejména pro:
*Vlastníky drážních kolejových vozidel


	List1

